Circuit Catala Duatl6 de Muntanya 2019/2020

NOM

PROVA

CATEGORIA: VIM

ISRAEL NUNEZ BATICON

X DUATLO BTT TAVERNOLES

Il DUATLO DE MUNTANYA GEIEG

XI DUATLO DE MUNTANYA D'ODENA

X DUATLO DE MUNTANYA CIUTAT DE TERRASSA

Il DUATLO DE MUNTANYA DE PORQUERES
ALBERT CAMPS SERRA

X DUATLO BTT TAVERNOLES

XI DUATLO DE MUNTANYA D'ODENA

X DUATLO DE MUNTANYA CIUTAT DE TERRASSA

Il DUATLO DE MUNTANYA DE PORQUERES

VIl DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS
DAVID MALAGON LOPEZz

X DUATLO BTT TAVERNOLES

Il DUATLO DE MUNTANYA GEIEG

XI DUATLO DE MUNTANYA D'ODENA

X DUATLO DE MUNTANYA CIUTAT DE TERRASSA

VIII DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS
ROBERTO FIDALGO LOPEZ

X DUATLO BTT TAVERNOLES

Il DUATLO DE MUNTANYA GEIEG

XI DUATLO DE MUNTANYA D'ODENA

Il DUATLO DE MUNTANYA DE PORQUERES

VIII DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS
ANIBAL FIDALGO LOPEZ

X DUATLO BTT TAVERNOLES

XI DUATLO DE MUNTANYA D'ODENA

X DUATLO DE MUNTANYA CIUTAT DE TERRASSA

Il DUATLO DE MUNTANYA DE PORQUERES

VIl DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS
SERGI ESCRIU MATEU

X DUATLO BTT TAVERNOLES

Il DUATLO DE MUNTANYA GEIEG

X DUATLO DE MUNTANYA CIUTAT DE TERRASSA

Il DUATLO DE MUNTANYA DE PORQUERES

VIIl DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS
GABRIEL GUTIERREZ MUNOZ

X DUATLO BTT TAVERNOLES

Il DUATLO DE MUNTANYA GEIEG

XI DUATLO DE MUNTANYA D'ODENA

Il DUATLO DE MUNTANYA DE PORQUERES

VIII DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS
GERMA BARROSO | PUJOL

X DUATLO BTT TAVERNOLES

Il DUATLO DE MUNTANYA GEIEG

XI DUATLO DE MUNTANYA D'ODENA

X DUATLO DE MUNTANYA CIUTAT DE TERRASSA

VIII DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS
OSCAR YANEZ ORPI

X DUATLO BTT TAVERNOLES

Il DUATLO DE MUNTANYA GEIEG

XI DUATLO DE MUNTANYA D'ODENA

Il DUATLO DE MUNTANYA DE PORQUERES

VIII DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS

14/01/2021 17:54:13

CLUB
LLOC PUNTS
CLUB TRIATLO GRANOLLERS
1 1.000
2 985
1 1.000
2 985
1 1.000
CLUB MEDINA TRIATLO
2 985
2 985
1 1.000
2 985
1 1.000
CLUB TRIATLO GRANOLLERS
4 955
1 1.000
4 955
4 955
3 970
CLUB MEDINA TRIATLO
3 970
3 970
3 970
3 970
5 945
CLUB MEDINA TRIATLO
5 945
5 945
3 970
4 955
4 955
CLUB TRIATLO SABADELL
7 925
10 895
8 915
7 925
8 915
TEAM TRIRELAY
12 880
12 880
11 885
13 875
13 875
C.E. RAYOTEAM
42 793
8 915
13 875
12 880
9 905
CLUB MEDINA TRIATLO
14 870
11 885
10 895
15 865
19 845

LLOC

TOTAL

PUNTS
1 4.970
2 4.955
3 4.835
4 4.825
5 4.770
6 4.575
7 4.395
8 4.368
9 4.360
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NOM CLUB LLOC TOTAL
PUNTS
PROVA LLOC PUNTS
ANTONIO GARCIA GARCIA C.E. CERDANYOLA AT. 10 4.345
X DUATLO BTT TAVERNOLES 13 875
Il DUATLO DE MUNTANYA GEIEG 16 860
XI DUATLO DE MUNTANYA D'ODENA 12 880
X DUATLO DE MUNTANYA CIUTAT DE TERRASSA 16 860
Il DUATLO DE MUNTANYA DE PORQUERES 14 870
JUAN ANTONIO CRESPO CLUB ESPORTIU Z5 11 4.218
X DUATLO BTT TAVERNOLES 22 833
XI DUATLO DE MUNTANYA D'ODENA 14 870
X DUATLO DE MUNTANYA CIUTAT DE TERRASSA 21 835
Il DUATLO DE MUNTANYA DE PORQUERES 20 840
VIII DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS 20 840
JOSEP LLEONART SUBIRANA PRAT TRIATLO 1994 12 4.213
X DUATLO BTT TAVERNOLES 17 855
Il DUATLO DE MUNTANYA GEIEG 19 845
XI DUATLO DE MUNTANYA D'ODENA 17 855
X DUATLO DE MUNTANYA CIUTAT DE TERRASSA 23 831
VIl DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS 25 827
DOMINGO ROIG VAZQUEZ C.E.T. DISTANCE 13 4.206
X DUATLO BTT TAVERNOLES 21 835
Il DUATLO DE MUNTANYA GEIEG 20 840
XI DUATLO DE MUNTANYA D'ODENA 15 865
Il DUATLO DE MUNTANYA DE PORQUERES 21 835
VIII DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS 23 831
RAUL SANCHEZ ALCARAZ C.E. TRIATLO PICORNELL 14 4171
X DUATLO BTT TAVERNOLES 23 831
Il DUATLO DE MUNTANYA GEIEG 26 825
XI DUATLO DE MUNTANYA D'ODENA 20 840
X DUATLO DE MUNTANYA CIUTAT DE TERRASSA 36 805
VIII DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS 14 870
XAVIER GISPERT PORCAR TRIACTIVA L AMETLLA DEL VALLES 15 4,149
Il DUATLO DE MUNTANYA GEIEG 24 829
XI DUATLO DE MUNTANYA D'ODENA 22 833
X DUATLO DE MUNTANYA CIUTAT DE TERRASSA 26 825
Il DUATLO DE MUNTANYA DE PORQUERES 25 827
VIII DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS 21 835
GREGORY FIERENS C.E. CERDANYOLA AT. 16 4,133
X DUATLO BTT TAVERNOLES 25 827
Il DUATLO DE MUNTANYA GEIEG 17 855
X DUATLO DE MUNTANYA CIUTAT DE TERRASSA 38 801
Il DUATLO DE MUNTANYA DE PORQUERES 24 829
VIl DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS 28 821
CARLOS GIMENEZ HOYAS C.E. TRIATLO PICORNELL 17 4,121
X DUATLO BTT TAVERNOLES 26 825
Il DUATLO DE MUNTANYA GEIEG 33 811
XI DUATLO DE MUNTANYA D'ODENA 19 845
X DUATLO DE MUNTANYA CIUTAT DE TERRASSA 35 807
VIl DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS 22 833
JOSE DOMINGUEZ SANCHEZ TEAM TRIRELAY 18 4.121
X DUATLO BTT TAVERNOLES 27 823
Il DUATLO DE MUNTANYA GEIEG 25 827
XI DUATLO DE MUNTANYA D'ODENA 24 829
Il DUATLO DE MUNTANYA DE PORQUERES 26 825
VIIl DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS 30 817
SERGIO FERN|NDEZ PICO C.E.T. DISTANCE 19 4.071
X DUATLO BTT TAVERNOLES 31 815
Il DUATLO DE MUNTANYA GEIEG 30 817
XI DUATLO DE MUNTANYA D'ODENA 31 815
Il DUATLO DE MUNTANYA DE PORQUERES 30 817
VIII DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS 35 807
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NOM

PROVA

ESTEBAN MARKN PERIS

Il DUATLO DE MUNTANYA GEIEG

XI DUATLO DE MUNTANYA D'ODENA

X DUATLO DE MUNTANYA CIUTAT DE TERRASSA

Il DUATLO DE MUNTANYA DE PORQUERES

VIl DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS
ROGER PUIG ANTUNEZ

X DUATLO BTT TAVERNOLES

Il DUATLO DE MUNTANYA GEIEG

X DUATLO DE MUNTANYA CIUTAT DE TERRASSA

Il DUATLO DE MUNTANYA DE PORQUERES

VIl DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS
EMILIO SAMPEDRO GONZALEZ

Il DUATLO DE MUNTANYA GEIEG

XI DUATLO DE MUNTANYA D'ODENA

X DUATLO DE MUNTANYA CIUTAT DE TERRASSA

Il DUATLO DE MUNTANYA DE PORQUERES
SALVADOR GRAN ESTEVE

X DUATLO BTT TAVERNOLES

Il DUATLO DE MUNTANYA GEIEG

XI DUATLO DE MUNTANYA D'ODENA

Il DUATLO DE MUNTANYA DE PORQUERES
FERNANDO DIETSHCE

X DUATLO BTT TAVERNOLES

Il DUATLO DE MUNTANYA GEIEG

X DUATLO DE MUNTANYA CIUTAT DE TERRASSA

Il DUATLO DE MUNTANYA DE PORQUERES
RAUL RAMIREZ ROLDAN

Il DUATLO DE MUNTANYA GEIEG

XI DUATLO DE MUNTANYA D'ODENA

X DUATLO DE MUNTANYA CIUTAT DE TERRASSA

Il DUATLO DE MUNTANYA DE PORQUERES
PEDRO J. OLIVEROS OLIVEROS

X DUATLO BTT TAVERNOLES

Il DUATLO DE MUNTANYA GEIEG

Il DUATLO DE MUNTANYA DE PORQUERES

VIII DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS
ORIOL GOMEZ PARE

X DUATLO BTT TAVERNOLES

X DUATLO DE MUNTANYA CIUTAT DE TERRASSA

Il DUATLO DE MUNTANYA DE PORQUERES

VIII DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS
ENRIC ALTAYO VINYALS

Il DUATLO DE MUNTANYA GEIEG

XI DUATLO DE MUNTANYA D'ODENA

Il DUATLO DE MUNTANYA DE PORQUERES

VIl DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS
MARC SOLER BLASCO

X DUATLO BTT TAVERNOLES

Il DUATLO DE MUNTANYA GEIEG

XI DUATLO DE MUNTANYA D'ODENA

Il DUATLO DE MUNTANYA DE PORQUERES
JORDI ABAD GIMENEZ

Il DUATLO DE MUNTANYA GEIEG

XI DUATLO DE MUNTANYA D'ODENA

X DUATLO DE MUNTANYA CIUTAT DE TERRASSA

VIII DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS
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CLUB
LLOC PUNTS
PRAT TRIATLO 1994
39 799
33 811
40 797
38 801
39 799
C.N. BADALONA
49 779
45 787
52 773
39 799
48 781
CLUB TRIATLO VALLIRANA
5 945
8 915
7 925
5 945
CCT SALOU COSTA DAURADA
8 915
6 935
7 925
8 915
TEAM TRIRELAY
10 895
7 925
15 865
11 885
CCT SALOU COSTA DAURADA
13 875
9 905
13 875
10 895
CLUB TRIATLO GRANOLLERS
20 840
14 870
16 860
15 865
TRI+9 EL MASNOU
15 865
20 840
19 845
12 880
CLUB TRIATLO SABADELL
23 831
16 860
18 850
18 850
TEAM TRIRELAY
18 850
21 835
21 835
22 833
C.N. VILAFRANCA
36 805
30 817
32 813
31 815

LLOC

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

TOTAL
PUNTS

4.007

3.919

3.730

3.690

3.570

3.550

3.435

3.430

3.391

3.353

3.250
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NOM CLUB LLOC TOTAL
PUNTS
PROVA LLOC PUNTS
JORGE CARMONA CARRASCO CCT SALOU COSTA DAURADA 31 3.250
X DUATLO BTT TAVERNOLES 40 797
XI DUATLO DE MUNTANYA D'ODENA 28 821
IIl DUATLO DE MUNTANYA DE PORQUERES 27 823
VIl DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS 34 809
CARLOS ALEGRE PILAR C.E. TRIATLO PICORNELL 32 3.240
X DUATLO BTT TAVERNOLES 35 807
IIl DUATLO DE MUNTANYA GEIEG 29 819
X DUATLO DE MUNTANYA CIUTAT DE TERRASSA 41 795
VIII DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS 29 819
IVAN HERRUZO FERNANDEZ C.E. RAYOTEAM 33 2.745
X DUATLO BTT TAVERNOLES 11 885
IIl DUATLO DE MUNTANYA DE PORQUERES 6 935
VIl DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS 7 925
XAVl PADROS FRANQUESA C.N. VIC-ETB 34 2.715
X DUATLO BTT TAVERNOLES 9 905
Il DUATLO DE MUNTANYA GEIEG 9 905
Il DUATLO DE MUNTANYA DE PORQUERES 9 905
SERGIO LOPEZ MARTIN CCT SALOU COSTA DAURADA 35 2.565
il DUATLO DE MUNTANYA GEIEG 15 865
XI DUATLO DE MUNTANYA D'ODENA 18 850
X DUATLO DE MUNTANYA CIUTAT DE TERRASSA 18 850
GREGORIO SAINZ PARDO C.E. TRIATLO PICORNELL 36 2.489
XI DUATLO DE MUNTANYA D'ODENA 23 831
X DUATLO DE MUNTANYA CIUTAT DE TERRASSA 24 829
VIII DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS 24 829
CARLES SENDRA MANAUT CLUB ESPORTIU Z5 37 2.475
Iil DUATLO DE MUNTANYA GEIEG 27 823
X DUATLO DE MUNTANYA CIUTAT DE TERRASSA 25 827
VIII DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS 26 825
DIEGO GALVEZ CASADO OPTIMS CLUB TRIATLO 38 2.453
X DUATLO BTT TAVERNOLES 33 811
Il DUATLO DE MUNTANYA GEIEG 28 821
Il DUATLO DE MUNTANYA DE PORQUERES 28 821
JOSE CASTILLO LEON CLUB TRIATLO SABADELL 39 2.441
X DUATLO BTT TAVERNOLES 38 801
Iil DUATLO DE MUNTANYA GEIEG 31 815
XI DUATLO DE MUNTANYA D'ODENA 26 825
DANIEL MARIN ZORITA WE RUN TEAM 40 2.427
X DUATLO BTT TAVERNOLES 32 813
X DUATLO DE MUNTANYA CIUTAT DE TERRASSA 37 803
VIII DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS 33 811
FRANCESC RECASENS ESCRIBANO CCT SALOU COSTA DAURADA 41 2.419
Iil DUATLO DE MUNTANYA GEIEG 38 801
XI DUATLO DE MUNTANYA D'ODENA 32 813
VIII DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS 36 805
HECTOR MOLINA GIMENEZ C.E. RAYOTEAM 42 2.413
Il DUATLO DE MUNTANYA GEIEG 34 809
IIl DUATLO DE MUNTANYA DE PORQUERES 37 803
VIl DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS 38 801
RUBEN FERNANDEZ MORENO C.N. BADALONA 43 2.367
X DUATLO BTT TAVERNOLES 43 791
Il DUATLO DE MUNTANYA GEIEG 46 785
X DUATLO DE MUNTANYA CIUTAT DE TERRASSA 43 791
DANIEL JIMENEZ MARTIN CLUB NATACIO RUBI 44 2.365
Iil DUATLO DE MUNTANYA GEIEG 44 789
X DUATLO DE MUNTANYA CIUTAT DE TERRASSA 46 785
VIII DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS 43 791
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NOM CLUB LLOC TOTAL
PUNTS

PROVA LLOC PUNTS

SEBASTIA CATLLA FERNANDEZ P.C. BONAVISTA-COLLBAIX 45 1.880
XI DUATLO DE MUNTANYA D'ODENA 6 935
X DUATLO DE MUNTANYA CIUTAT DE TERRASSA 5 945

SERGI LASHERAS RABIONET TGCBINN 46 1.840
X DUATLO BTT TAVERNOLES 6 935
X DUATLO DE MUNTANYA CIUTAT DE TERRASSA 9 905

PATRICIO ROSSI CLUB ESPORTIU z5 47 1.765
X DUATLO DE MUNTANYA CIUTAT DE TERRASSA 14 870
VIl DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS 10 895

NOEL MUNOZ NADAL CLUB ESPORTIU Z5 48 1.705
Il DUATLO DE MUNTANYA GEIEG 18 850
VIII DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS 17 855

ALEXANDRE ZANUY FANALS C.E.T. DISTANCE 49 1.693
X DUATLO DE MUNTANYA CIUTAT DE TERRASSA 22 833
VIl DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS 16 860

ENOC NAVARRO VALLES OPTIMS CLUB TRIATLO 50 1.660
X DUATLO BTT TAVERNOLES 24 829
Il DUATLO DE MUNTANYA DE PORQUERES 23 831

ELOI CIRERA EGEA C.E. TRIATLO PICORNELL 51 1.654
X DUATLO BTT TAVERNOLES 28 821
Il DUATLO DE MUNTANYA GEIEG 22 833

RAMSES RODRIGUEZ RODRIGUEZ C.A. IGUALADA 52 1.636
XI DUATLO DE MUNTANYA D'ODENA 25 827
X DUATLO DE MUNTANYA CIUTAT DE TERRASSA 34 809

CARLOS ALAVEDRA CAYUELA WE RUN TEAM 53 1.636
X DUATLO BTT TAVERNOLES 30 817
X DUATLO DE MUNTANYA CIUTAT DE TERRASSA 29 819

ROGER BERNAT MACIAN C.E. RAYOTEAM 54 1.626
X DUATLO DE MUNTANYA CIUTAT DE TERRASSA 30 817
Il DUATLO DE MUNTANYA DE PORQUERES 34 809

JOEL MOYANO HERRERO OPTIMS CLUB TRIATLO 55 1.624
Iil DUATLO DE MUNTANYA GEIEG 37 803
X DUATLO DE MUNTANYA CIUTAT DE TERRASSA 28 821

ALBERT MARINA PERARNAU C.E. CERDANYOLA AT. 56 1.620
Il DUATLO DE MUNTANYA GEIEG 40 797
VIII DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS 27 823

FRANK GARCIA SOLER OPTIMS CLUB TRIATLO 57 1.618
X DUATLO BTT TAVERNOLES 36 805
IIl DUATLO DE MUNTANYA DE PORQUERES 32 813

CARLOS ESPANA GADEA TEAM TRIRELAY 58 1.614
X DUATLO BTT TAVERNOLES 39 799
Il DUATLO DE MUNTANYA DE PORQUERES 31 815

DANIEL SANCHEZ COBO CLUB TRIATLO SABADELL 59 1.610
X DUATLO BTT TAVERNOLES 37 803
Il DUATLO DE MUNTANYA GEIEG 35 807

ROGER AVILES PAMIES CCT SALOU COSTA DAURADA 60 1.590
XI DUATLO DE MUNTANYA D'ODENA 35 807
VIII DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS 47 783

JUSTIN CLACKSON C.E. TRIATLO PICORNELL 61 1.586
X DUATLO BTT TAVERNOLES ) 47 783
VIl DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS 37 803

JOSE LUIS HERNANDEZ ORDAX INDEPENDIENTE 62 1.582
il DUATLO DE MUNTANYA GEIEG 47 783
X DUATLO DE MUNTANYA CIUTAT DE TERRASSA 39 799

CARLOS DE MAYA SANCHEZ PRAT TRIATLO 1994 63 1.578
X DUATLO BTT TAVERNOLES 45 787
Il DUATLO DE MUNTANYA GEIEG 43 791
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NOM

PROVA

JOSE SAMPEDRO BAREA

Il DUATLO DE MUNTANYA GEIEG
Il DUATLO DE MUNTANYA DE PORQUERES

DAVID ADRIA ALCANIZ

Il DUATLO DE MUNTANYA GEIEG
Il DUATLO DE MUNTANYA DE PORQUERES

FRANCESC LUGO GUTIERREZ

X DUATLO DE MUNTANYA CIUTAT DE TERRASSA
VIII DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS

JOSEP FERNANDEZ SASTRE

X DUATLO DE MUNTANYA CIUTAT DE TERRASSA
VIIl DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS

SANTI GUELL HERNJNDEZ

X DUATLO BTT TAVERNOLES
Il DUATLO DE MUNTANYA GEIEG

IVAN ARTIGAS REIXACH

VIl DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS
JOAN FREIXA MARCELO

X DUATLO DE MUNTANYA CIUTAT DE TERRASSA
LLIBERT FORTUNY | CENDRA

X DUATLO DE MUNTANYA CIUTAT DE TERRASSA
FERNANDO DIETSCHE

VIII DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS
CARLOS ANTONES POY

Il DUATLO DE MUNTANYA DE PORQUERES
ROBERT PARDO ROVIRA

X DUATLO BTT TAVERNOLES
OSCAR FERNANDEZ CARRO

Il DUATLO DE MUNTANYA DE PORQUERES
ABEL ALMODOVAR MORALES

X DUATLO DE MUNTANYA CIUTAT DE TERRASSA
OSCAR VIDAL MOLINA

X DUATLO BTT TAVERNOLES
FERRAN GARRIGOSA CARRERAS

XI DUATLO DE MUNTANYA D'ODENA
ANDREU CORTES PELEGRKN

X DUATLO BTT TAVERNOLES
FRANCESC XAVIER MILLAN SANCHEZ

XI DUATLO DE MUNTANYA D'ODENA
SERGI LA ROSA CRUZ

Il DUATLO DE MUNTANYA DE PORQUERES
JORDI FLOTATS CASAS

X DUATLO DE MUNTANYA CIUTAT DE TERRASSA
RAMON SANCHEZ FONTCUBERTA

VIl DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS
SIM VENTURA COMAS

Il DUATLO DE MUNTANYA GEIEG
ROBERTO NICOL|S FERNJNDEZ

X DUATLO DE MUNTANYA CIUTAT DE TERRASSA
NARCIS DOMINGO MAS

Il DUATLO DE MUNTANYA DE PORQUERES
ROGER SALVADOR GIMENO

X DUATLO BTT TAVERNOLES
JAUME ARANDA MARTIN

XI DUATLO DE MUNTANYA D'ODENA
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CLUB
LLOC PUNTS
CLUB TRIATLO VALLIRANA
49 779
40 797
INDEPENDIENTE
50 7
41 795
CLUB MEDINA TRIATLO
50 7
42 793
C.N. VILAFRANCA
48 781
45 787
TRIACTIVA L AMETLLA DEL VALLES
50 7
48 781
TRANSTRIATLON
6 935
P.C. BONAVISTA-COLLBAIX
6 935
CMG FERRER HOTELS
11 885
TEAM TRIRELAY
11 885
CLUB NATACIO SITGES
12 880
C.N. VIC-ETB
16 860
C.A. LES TORTUGUES
17 855
CLUB TRIATLO VALLIRANA
17 855
CLUB ESPORTIU PRORUNNERS
19 845
C.E.T. DISTANCE
27 823
FEEC
29 819
CLUB ESPORTIU CUBE MANRESA
29 819
CLUB ATLETIC TORELLO - TRIATLO
29 819
P.C. BONAVISTA-COLLBAIX
31 815
CLUB TRIATLO SABADELL
32 813
TRI+9 EL MASNOU
32 813
TRIATLO TERRASSASPORTS-CICLOS
33 811
CCT SALOU COSTA DAURADA
33 811
TRIACTIVA L AMETLLA DEL VALLES
34 809
CCT SALOU COSTA DAURADA
34 809

LLOC

64

65

66

67

68

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

88

TOTAL
PUNTS

1.576

1.572

1.570

1.568

1.558

935
935
885
885
880
860
855
855
845
823
819
819
819
815
813
813
811
811
809

809
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NOM

PROVA

JAUME MARTINEZ LOPEZ

Il DUATLO DE MUNTANYA DE PORQUERES
JORDI FREIXAS VILAGRAN

Il DUATLO DE MUNTANYA DE PORQUERES
SERGI RIBA MASSANA

VIl DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS
ALBERT CERDA VICENS

Il DUATLO DE MUNTANYA GEIEG
LLORENE ARNAU GUITART

Il DUATLO DE MUNTANYA GEIEG
JULIO PORRAS TOVAR

X DUATLO DE MUNTANYA CIUTAT DE TERRASSA
JESSS ACEVEDO PI

X DUATLO DE MUNTANYA CIUTAT DE TERRASSA
JOAN REIG PLANTALECH

X DUATLO BTT TAVERNOLES
DAVID DOMINGO LORENzZO

VIII DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS
JOAQUIN SALVADOR TREMOLEDA

X DUATLO BTT TAVERNOLES
RAMON PEREZ LINDE

VIII DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS
MIGUEL ALIAGA

X DUATLO DE MUNTANYA CIUTAT DE TERRASSA
JOSEP CARLES ANADON ESPACHS

X DUATLO BTT TAVERNOLES
ALFONS MARTINEZ VALLS

VIII DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS
RAFAEL CEREZUELA LORENZO

X DUATLO DE MUNTANYA CIUTAT DE TERRASSA
TIM EHLERS

VIII DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS
RUBEN MARTIN PEINADO

X DUATLO DE MUNTANYA CIUTAT DE TERRASSA
RUBEN LOPEZ LOPEZ

VIl DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS
RAFA QUINTANA CAMPOS

VIII DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS
DAVID GOMEZ VILLANUEVA

VIII DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS
MAX JENARO LLERANDI

X DUATLO DE MUNTANYA CIUTAT DE TERRASSA
CARLOS BENITEZ SANCHEZ

VIl DUATLO DE MUNTANYA DELS PELAGS
FRANCISCO JAVIER GARCIA SANCHEZ

X DUATLO DE MUNTANYA CIUTAT DE TERRASSA
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CLUB

LLOC

C.N. BADALONA

35
CLUB NATACIO BANYOLES

36
CLUB NATACIO SITGES

40
CCT SALOU COSTA DAURADA

41
C.E. TRIATLO PICORNELL

42
INDEPENDIENTE

42
CLUB TRIATLO BADIA DEL VALLES

44
CLUB NATACIO OLOT

44
CLUB NATACIO SITGES

a4
CCT SALOU COSTA DAURADA

46
C.E. CERDANYOLA A.T.

46
PRAT TRIATLO 1994

47
WE RUN TEAM

48
CLUB NATACIO MINORISA

49
C.A. LES TORTUGUES

49
CLUB NATACIO SITGES

50
CLUB TRIATLO CORNELLA

51
C.E. PENEDES COSTA DAURADA

51
FEEC

52
FEEC

53
PRAT TRIATLO 1994

53
INDEPENDIENTE

54
PRAT TRIATLO 1994

54

PUNTS

807

805

797

795

793

793

789

789

789

785

785

783

781

779

779

7

775

775

773

771

771

769

769

LLOC

89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111

TOTAL
PUNTS

807
805
797
795
793
793
789
789
789
785
785
783
781
779
779
77
775
775
773
771
771
769

769
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